
CPL-TRIZIDELADOVALE
PROC.J^07pOj fMJjQ

g'lR ^ i

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Av, Deputado Carlos Melo, N? 1670 - Aeroporto
CNPJ NS 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA 001/2020

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de implantação de

sistemas de abastecimento de água na zona rural do município de Trizidela do Vale/MA,

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
Sr. Rivaldo dos Santos Sousa - Secretário Municipal de Infraestrutura, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da
empresa; EMACOP - EMPRESA MARANHENSE DE CONSULTORIA EM CONSTRUÇÃO CIVIL
LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o ns 08.679.125/0001-00, sediada na Estrada do Povoado
Pachiúba, s/n, Térreo Zona Rural, Centro, CEP 65.365-970 - Zé Doca/MA, considerada
vencedora do certame no valor total de RS 1.997.417,09 (Um milhão, novecentos e noventa e
sete mil, quatrocentos e dezessete reais e nove centavos), conforme abaixo resultado da
homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 28/07/2020.

HOMOLOGADO PARA: EMACOP - EMPRESA MARANHENSE DE CONSULTORIA EM

CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - EPP.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 1.997.417,09 (Um milhão, novecentos e noventa e sete mil,
quatrocentos e dezessete reais e nove centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e

Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 28 de julho de 2020.

^]R?val^ò dos Santos Sousa
Secretário Municipal de Infraestrutura



CPI-WIZIDEJDC VALE

ns

R'ír___~ TH-

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZíDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ÍNFRAESTRUTURA

Av. Deputado Carlos Melo, N^ 1670 • Aeroporto

CNPJ N? 01.558.070/0001-22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA N° 001/2020

Homologo o resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA N° 001/2020, do tipo

menor preço global, objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de implantação de sistemas de abastecimento de água na zona rural do município de

Trizidela do Vale/MA, em favor da empresa: EMACOP - EMPRESA MARANHENSE DE

CONSULTORIA EM CONSTRUÇÃO CIVIL LIDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nS

08.679.125/0001-00, sediada na Estrada do Povoado Pachiúba, s/n. Térreo Zona Rural,

Centro, CEP ns 65.365-970 - Zé Doca/MA, considerada vencedora do certame no valor total

de RS 1.997.417,09 (Um milhão, novecentos e noventa e sete mil, quatrocentos e dezessete

reais e nove centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta

o interesse público e Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 28 de julho de 2020,

RjValdo dos Santos Sousa
Secretário Municipal de Infraestrutura


